

آغاز سفر پیاده مسافران رضوی از سمنان به مشهد



کاروان پیاده مسافران رضوی در سالروز میلاد کریمه اهل‌بیت و آغاز دهه کرامت، سفر از سمنان به مشهد مقدس را آغاز کرد.

اعضای این کاروان ۷۰ نفره از یامداد پنج‌شنبه هفته گذشته سفر خود به مشهد مقدس را آغاز کردند تا در روز میلاد ثامن‌الججج(ع) در حرم مطهر آن حضرت حضور داشته باشند.

به گفته ابودر عرفانی، مسئول کاروان رهپویان کوی دوست، این کاروان برای نهمین سال متوالی است که پای پیاده به مشهد می‌رود. وی افزود: جوانترین عضو گروه نوجوانی ۱۶ ساله و مسن‌ترین آنها هم ۷۵ ساله است. کاروان هر روز ۵۰ کیلومتر را خواهد پیمود.

کودک دو و نیم ساله گل‌گاهی حافظ ۶ سوره قرآن



کودک دو و نیم ساله گل‌گاهی حافظ ۶ سوره بلند و کوتاه قرآن کریم است.

امیرعباس ریاحی فرزند حجت‌الاسلام ریاحی امام جماعت مسجد روستای قلّه پاپان در بخش کلباد شهرستان گل‌گاه، توفیق حفظ سوره‌های الرحمن، یاسین، واقعه، کوثر، حمد و توحید را به دست آورده است.
به گفته مادر امیر عباس، نونهالش در شش ماهگی کلمات قرآن کریم را به زبان می‌آورد و از دو سالگی با علاقه زیاد به یادگیری قرآن کریم علاقه نشان می‌داد.

پدر امیر عباس هم گفت: همسرم در دوران بارداری همیشه با وضو بوده و ماهی دو بار قرآن کریم را ختم و دائم در زیارت عاشورا شرکت می‌کرد.

استاندار هرمزگان: ۷۰۰ خانه روستایی در بشاگرد احداث می‌شود

استاندار هرمزگان گفت: بنیادهای برکت و مسکن انقلاب اسلامی، ۷۰۰ واحد مسکونی در روستاهای شهرستان بشاگرد از توابع این استان احداث می‌کنند.

جاسم جادری، در دیدار با مردم بشاگرد در مسجد علی‌بن ابیطالب(ع) شهر سردشت با اشاره به طرح آبرسانی، گفت: در این ارتباط دو طرح بزرگ در دستور کار قرار دارد که در بخش آبرسانی شهری طرح انتقال آب از سد «جگین» در حال احداث است و آبرسانی به ۴۰ روستا نیز از طریق انتقال آب از سد «سهران» در دستور کار قرار دارد که برای آن ۸۰ میلیارد ریال اعتبار در نظر گرفته شده است. وی تصریح کرد: ۱۱ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال اعتبار برای فعالیت‌های عمرانی به حساب دهیاری‌های شهرستان و برای هر یک از شهرداری‌های سردشت و گوهران نیز ۵۰۰ میلیون ریال اعتبار واریز شده است.

استاندار هرمزگان بیان کرد: ساختمان آموزشگاه فنی و حرفه‌ای بشاگرد با حدود ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی به زودی تکمیل و تجهیز خواهد شد.

جادری با بیان اینکه امروز اغلب مردم روستاهای بشاگرد به برق دسترسی دارند، اضافه کرد: برای رفع مشکل برق‌رسانی به تعدادی از روستاها که در مناطق سخت‌گذر قرار دارند با استفاده از پنل خورشیدی برق‌رسانی خواهد شد.

وی در ادامه خواستار توجه به اکتشاف معادن در بشاگرد شد و تصریح کرد: معادن متنوعی در منطقه وجود دارد که توجه به آنها منجر به ایجاد اشتغال و رونق تولید خواهد شد و قرار است در این شهرستان شهرک صنعتی نیز احداث شود.

جادری از تلاش برای احیای صنعت فرش در بشاگرد خبر داد و گفت: ظرفیت خوبی در این زمینه وجود دارد که با توسعه مهارت فرش‌بافی، می‌توان فرش‌های تولیدی را صادر کرد تا درآمد خوبی از این طریق عاید یابندگان شود.

- استاندار گیلان خبر داد

اختصاص یارانه برای پرواز آستراخان – تهران

رشت- خبرنگار کیهان:

استاندار گیلان گفت: سازمان توسعه تجارت برای پرواز «آستراخان – تهران» و بالعکس در شروع این پروازها یارانه اختصاصی داد.

محمدعلی نجفی در دیدار با سفیر جمهوری اسلامی ایران در کشور روسیه گفت: پرواز تهران به آستراخان روسیه از موارد مورد علاقه ۶ ستان نخست میلادی حدود ۷۰ درصد افزایش یافته‌گفت: ظرفیت گسترش روابط ایران و روسیه به رغم اینکه بهبود یافته است اما باز هم می‌تواند بیشتر از این افزایش یابد.

وی با بیان اینکه در چند سال گذشته هفته‌ای ۳ پرواز بین روسیه و ایران انجام می‌گرفت افزود: هم‌اکنون این تعداد پروازها به هفته‌ای ۱۸ پرواز منظم بدون احتساب پروازهای چارتر افزایش یافته است.

مجهزترین دستگاه آنژیوگرافی کشور در بیمارستان شهید بهشتی قم افتتاح شد

مجهزترین دستگاه آنژیوگرافی کشور با حضور معاون وزیر بهداشت، آموزش پزشکی در بیمارستان شهید بهشتی قم افتتاح شد.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی قم، دستگاه فوق‌دومین دستگاه آنژیوگرافی در این بیمارستان است که با کمک ۹ میلیارد ریالی خیران سلامت و همچنین ۳۱ میلیارد ریالی وزارت بهداشت خریداری شده است. همچنین با حضور معاون وزیر بهداشت واحد ویژه سکنه مغزی و قلبی در این بیمارستان به بهره‌برداری رسید. این دو مرکز دارای ۱۴ تخت است. معاون وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی همچنین در

این بیمارستان در هشت طبقه و با ۲۲۰ تخت قرار است توسط بخش خیری احداث و توسط وزارت بهداشت تجهیز شود. بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی فرانسوی با ۲۵۰ تخت در ۹ طبقه به مشتراً ۲۴ هزار مترمربع در حال ساخت است. اعتبار مصوب این طرح ۹۶ میلیارد ریال است.

معاینه رایگان نیازمندان مشهد طی دهه کرامت

همزمان با آغاز دهه کرامت، نخستین گروه شهید رجایی مشهد آغاز شد تا امکانات تشخیصی و درمانی مناسب را در اختیار بیماران و افراد نیازمند قرار دهد.

وی اظهار کرد: پزشکان این گروه، در زمینه‌های عفونی، داخلی، زنان و زایمان، اطفال و عمومی تخصص دارند و با تشخیص آنان بیمارانی که نیاز به درمان تخصصی دارند، به موسسه خیریه امدادگران عاشورا می‌شود خدمت‌رسانی به مناطق محروم و کم برخوردار شهر مشهد و خیرین، تشکیل شده است.

در خانه مشروطه تبریز گرامی داشته شد

سالروز صدور فرمان مشروطیت گرامی داشته شد

تبریز – خبرنگار کیهان:

سالروز صدور فرمان مشروطیت طی مراسم ویژه‌ای با حضور انبوه مردم، در خانه مشروطه تبریز گرامی داشته شد.
در این مراسم، سخنرانان بر ضرورت عدم فراموشی نقش آذربایجان و تبریز در مشروطیت و تجلیل از سرداران و مجاهدین مشروطه تاکید کرد و عنوان شد: آذربایجان مهد حماسه بوده و تبریز همواره سرزمین حماسه‌سازان بزرگی مانند ستارخان و باقرخان، شیخ‌زاده عباس و باقری‌ها بوده است و این سرزمین در مشروطیت، ۲۹

استاندار:

جمعیت زنان تحصیلکرده مازندران بیشتر از استان‌های دیگر است

شهرداری‌ها با دستگاه‌ها و نهادهای خدمات‌رسان، در ایجاد بازارچه‌های دائمی شد.

استاندار مازندران، اظهار کرد: بسیاری از مشاغل خرد خدمات‌رسان (کمپته امداد، سازمان بهزیستی و تسهیلات اشتغالزایی دریافت کردند در کار خود موفق هستند در حالی که بسیاری از واحدهای تولیدی کلان، مشکلات عدیده‌ای دارند. فلاح جلودار، خواستار حمایت از ایده‌های نو و تبدیل آن به طرح و پروژه شد. وی از برقراری تفاهنامه با سازمان فنی و حرفه‌ای استان خبر داد و افزود: این تفاهنامه در راستای مهارت‌آموزی بانوان بوده است. وی در راهدان‌های بازارچه‌های دائمی ویژه عرضه و فروش محصولات زنان کارآفرین و نیز مهارت‌آموزی این قشر از جامعه تاکید کرد.

طرح آبرسانی به ۲۴ روستای لرستان به بهره‌برداری رسید

ریال هزینه شده و چهار هزار و ۲۵۰ نفر از نعمت آب آشامیدنی سالم بهره‌مند می‌شوند.

به گفته وی ۲۴ طرح آبرسانی روستایی در قالب ۱۰ پروژه و خرم‌آباد، بروجرد، کوهدشت، ازنا، پلدختر و دوره چکنی اجرا شده است.

این طرح‌ها همزمان با استان‌های فارس و سیستان و بلوچستان بهره‌برداری و

شهرستان‌ها Shahrestan@Kayhan.ir

آغاز ساخت راه‌آهن آستارا – آستارا



ایران برگزار شد، کار ساخت این خط آهن بطور رسمی در خاک جمهوری اسلامی ایران آغاز شد.

سیروس شفق‌ی در ادامه با اشاره به اینکه طول راه‌آهن آستارا – آستارا در خاک ایران ۲ کیلومتر است

رونمایی از مجسمه خیام در آستراخان روسیه

خزr به عنوان دریای صلح و دوستی، مجسمه حکیم عمر خیام به عنوان یکی از نماد ملی جمهوری اسلامی ایران در آستراخان روسیه نصب شد.

محمدعلی نجفی با بیان اینکه گیلان در ارتباط با استان‌های جنوبی روسیه نقش محوری دارد و از این رو به نمایندگی از کشورمان ساخت این مجسمه را برعهده گرفت افزود: وجود این نماد فرهنگی از کشورمان در خاک کشور دوست روسیه باعث تقویت همکاری‌ها، نزدیکی بیش از

پیش مردم ۲ کشور و گسترش مناسبات اقتصادی، علمی، سیاسی و فرهنگی می‌شود. الکساندر ژیکلین استاندار آستراخان هم گفت: نصب یادبود شخصیت بزرگ ایرانی همچون خیام نشان‌دهنده فرهنگ غنی ایران و احترام به عقاید ملل مختلف است. وی بر گسترش سطح روابط استان گیلان و آستراخان تاکید کرد.

در پایان این مراسم نشان افتخار دولت آستراخان روسیه به استاندار گیلان اهدا شد.

چشمه‌علی دامغان ثبت جهانی می‌شود

دامغان – خبرنگار کیهان: مدیرکل میراث فرهنگی استان سمنان از ثبت جهانی چشمه علی دامغان به عنوان باغ ایرانی خبر داد.

حسین طالب بیدختی گفت: اعتبارات تخصیص یافته در سال گذشته، در چشمه‌علی، بازار دامغان با مشارکت شهرداری و مطرح مطالعاتی مسجد تاریخانه هزینه شده است که به مجموعه‌های چشمه‌علی و تاریخانه نگاه ویژه خواهد شد. تاکنون درخواست و تقاضای ۵۵ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری در گردشگری دامغان داده شده که ۲۹ میلیارد آن در مرحله واگذاری زمین است و همچنین مطالعات ملی مسجد تاریخانه به

حسین طالب بیدختی گفت: اعتبارات تخصیص یافته در سال گذشته، در چشمه‌علی، بازار دامغان با مشارکت شهرداری و مطرح مطالعاتی مسجد تاریخانه هزینه شده است که به مجموعه‌های چشمه‌علی و تاریخانه نگاه ویژه خواهد شد. تاکنون درخواست و تقاضای ۵۵ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری در گردشگری دامغان داده شده که ۲۹ میلیارد آن در مرحله واگذاری زمین است و همچنین مطالعات ملی مسجد تاریخانه به

تمام رسیده که تهران همه هزینه احو را پرداخت خواهد کرد. وی همچنین از احداث راه‌اندازی فروشگاه صنایع دستی دامغان خبر داد و گفت: با ایجاد این فروشگاه مشکل فروش و ترویج صنایع دستی شهرستان که عمدتاً گلیم، جاجیم،

برای نخستین بار در کشور انجام شد پرورش توت موزی در نظرآباد

کشاورز جوان و با ذوق نظرآبادی موفق شد برای نخستین بار در کشور توت موزی پرورش دهد. سعید زعیمدار کشاورز ۲۷ ساله روستای ابراهیم‌جیل نظرآباد بعد از پنج سال کار تحقیقاتی و عملیاتی تلاش و کوشش موفق به تکثیر نهال توت موزی شد.

توت موزی رقمی از نوع سفید است با این تفاوت که اندازه این رقم نسبت به توت رسمی چهار تا پنج برابر بزرگ‌تر است به گونه‌ای که در موقع برداشت اندازه محصول به حدود ۱۵ سانتیمتر می‌رسد.

این کشاورز پنج سال پیش چند جوانه توت موزی از کشور ایتالیا

کاهش ۶۳ درصدی غرق‌شدگی در دریای مازندران

معاون استاندار مازندران گفت که امسال ۸۷۰ ناجی غریق در نقاط ساحلی اعم از محوطه و ساحل‌های ابتدایی طرح سالم‌سازی دریا در مازندران تاکنون ناجیان غریق یکپارز و ۴۸۹ نفر از غرق شدن نجات دادند.

طرح سالم‌سازی دریا در مازندران از اول خرداد در ۹۵ نقطه از سواحل مازندرانی دریای خزر آغاز شده و تا پایان شهریور ادامه می‌یابد.

صادرات استان همدان ۱۶ درصد کاهش یافت

همدان – خبرنگار کیهان: مدیرکل گمرک استان همدان از کاهش ۱۶ درصدی صادرات کالا از استان طی چهار ماه سال جاری خبری داد. جمال خسویی در گفت‌وگو با خبرنگاران افزود: این کاهش طی چهار ماه گذشته سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل روی داده و متوسر کمرش است با ۲۱ درصد، اعلام شده است. مدیرکل گمرک استان گفت: با ۷ درصد کاهش صادرات مواجه شده‌اند. خسوعی یادآور شد: مجموع صادرات استان در چهار ماه گذشته سال جاری، ۴۳ میلیون و ۴۴۳ هزار دلار بود. وی اظهار داشت: هدف‌گذاری صادرات استان تا پایان سال جاری از سوی سازمان صنعت، معدن و تجارت معادل ۸۵۰ میلیون دلار اعلام شده است.

بیمه‌های سلامت ۴۸ هزار میلیارد ریال به مراکز درمانی دههکار هستند

وی گفت: هم‌اکنون ۴۰ میلیون نفر از جمعیت کشور تحت پوشش بیمه سلامت هستند.

بانک همچنین گفت: طرح حذف دفترچه‌های کاغذی بیمه سلامت در کشور در دستور کار قرار گرفته است که استان یزد به عنوان پایلوت

این طرح تعیین شده است.

بانک تصریح کرد: هم‌اکنون برخی در کشور دارای ۲ تا ۳ دفترچه بیمه درمانی هستند و سالانه ۲ تا ۳ هزار میلیارد ریال صرف هزینه چانه دفترچه‌های کاغذی بیمه در سطح کشور می‌شود که حذف دفترچه‌های کاغذی موجب صرفه‌جویی در اقتصاد کشور و نیز کنترل و نظارت بیشتر در درمان بیماران خواهد شد.

یادداشت فیبرنکار

رسانه‌های مکتوب و فضای مجازی امروزه در عصری که عنوان ارتباطات را بدک می‌کشد نقش اطلاع‌رسانی و آگاهی‌بخشی بیش از گذشته مورد توجه قرار دارد و با ظهور پدیده‌ای بنام فضای مجازی سرعت انتشار اخبار بطور چشمگیری افزایش یافته هر چه هر کدام از این رسانه‌ها جایگاه خود را دارند و دارای ویژگی‌های منحصری هستند اما آنچه مسلم است رسانه‌های مکتوب به جهت سندیّت و ماندگاری علاقه‌مندان خود را در دست نداده و همچنان به فعالیت خود ادامه می‌دهند، البته نباید منکر شویم که مخاطبان رسانه‌های مکتوب نسبت به سال‌های گذشته به صورت چشمگیری کاهش یافته اما باز هم از اهمیت خاصی برخوردارند و شاید در آینده‌ای نه چندان دور شاهد اقبال مجدد مردم به رسانه‌های مکتوب باشیم.

اما اگر بخواهیم دلیل اصلی کاهش رغبت مردم ایران به رسانه‌های مکتوب را واکاوی کنیم در وهله نخستت خشکی مردم از شمار و وعده‌های بدون عمل مسئولان است. سیاست‌زدگی برخی مطبوعات مخاطبانش را ناخودآگاه به سمت فضای مجازی سوق داده که حتی خود قادر هستند بپوشند و اظهارنظر کنند. اما آنچه مسلم است نگاه نادرست دولتها و کانون‌های قدرت به رسانه‌ها نیز می‌تواند دلیلی دیگر بر این اتفاق باشد.

بی‌تردید دولت برای خروج از زیر فشارها و انتقادات و بیان عملکردها و ارتباط با مردم نیازمند رسانه است و در این میان بعضاً رسانه‌های دولتی را کافی ندانسته و سعی می‌کند از ظرفیت همه رسانه‌ها بهره‌مند شود. برخی رسانه‌ها به

جهت انتقادات از لطف دولت و حتی حقوق قانونی خود محروم و برخی نیز ضمن بسی توجهی به قانسون و اخلاق حرفه‌ای خود را نمک‌گیر این لطف کرده و حتی حاضرند از بیان واقعیات برهیز کرده و اطلاعات غلطی را به جامعه تزریق کنند و همین موجبات بی‌اعتمادی مردم به رسانه‌ها را فراهم می‌کند. بی‌گمان مراجعه به لیست پرداخت یارانه مطبوعات در سال گذشته تا حدود زیادی به روشنگری‌ها کمک خواهد کرد… در نهایت این بده و مستان‌های نامتعارف بین رسانه‌ها و کانون‌های قدرت زمینه‌زود فساد را فراهم می‌سازد که به نظر می‌رسد تنها راه

حرف این مشکل نظارت هبیت امنایی برای توزیع عادلانه بارانه به نشریات باشد. اما از سطح کلان کشور که بگذریم رسانه‌های استان لرستان و شهرستان الیگودرز این روزها حال خوشی ندارند و با مشکلات بسیاری دست و پنجه نرم می‌کنند و حتی برخی از آنها از داخستن محلی مناسب محروم هستند و برخی تعطیل و یا واگذار و یا به دو هفته‌نامه و ماهنامه تغییر دوره انتشار داده‌اند.

همزمان با روز خبرنگار در رابطه با نقش اطلاع‌رسانی و آگاهی‌بخشی در جامعه و رسالت خبرنگاران سخن بسیار گفته شده است و در مقابل هم خبرنگاران سال‌هاست که به همین مناسبت درد دل‌هایشان را با چاشنی مطالباتی نظیر معیشت و بیمه و نبود اسنجام به واسطه تشکیل خانه خبرنگاران و عدم همکاری و همراهی مسئولان و… بیان داشته‌اند و حال تا چه میزان این مطالبات رنگ و بوی تحقق به خود گرفته است قضاوت را به مسئولان می‌سپاریم و بیان چندباره آنها تکرار مکررات است، اما معضله‌ی که بیش از هر مطالبه‌ای حائز اهمیت می‌باشد عدم درک درست برخی مسئولان از وظیفه‌ی اصلی رسانه‌هاست.

اینک عدم تحقق تمام مطالبات خبرنگاران و رسانه‌ها را بیش‌کش کرده و از مسئولان درخواست می‌کنیم، اول: آسانه تحمل خود را در مقابل نقدها افزایش دهند، و حداقل برای یک بارهم که شده قانون مطبوعات را مطالعه کنند. برای خبرنگاران و رسانه‌های منهد در انجام رسالت تنها تکلیف قانون، اخلاق و انصاف ملاک است و نقد و نقادی منصفانه باعث رشد و بویایی و بالندگی جامعه خواهد شد.

رفتار درست و عاقلانه با منتقدان ریشه در دین مبین اسلام دارد، حضرت رسول اکرم می‌فرمایند: آن که عیب تو را به تو می‌نماید دوست توست و آنکس که عیب تو را پنهان می‌نماید بدترین دشمن تو به شمار می‌رود.

عباس شادعلی – خبرنگار الیگودرز

افزایش مدارس کپری در هرمزگان



۲۲ مدرسه ابتدایی در روستاهای هرمزگان کپری است. معاون پشتیبانی اداره کل نوسازی و تجهیز مدارس استان هرمزگان گفت: از این شمار ۱۴ مدرسه در جاسک، ۱ مدرسه در میناب و ۷ مدرسه در بشاگرد است.

قاسم بهمن‌زاده افزود: به علت نبود زیرساخت‌هایی مانند جاده، برق در این روستا امکان ساخت مدرسه وجود ندارد.

وی گفت: در روستاهایی که زیرساخت‌های برق وجود داشته باشد مدارس کانکسی، جایگزین کپری می‌شود.

مسال پشتیبانی اداره کل نوسازی و تجهیز مدارس افزود: مدارس کپری امسال نزدیک به ۴۰ درصد بیشتر از پارسل است.

وی علت افزایش مدارس کپری را کوچ‌های اجباری بر اثر خشکسالی‌ها دانست. بهمن‌زاده گفت: روستایی تریگی در جاسک یا ۲۵ دانش‌آموز بزرگترین مدرسه کپری در استان هرمزگان است.

افتتاح پارک آبی قم

قم- خبرنگار کیهان:

نخستین پارک آبی استان قم با حضور رئیس مجلس شورای اسلامی، شهردار قم و مسئولان شهری و استانی قم در بوستان غدیر این شهر به بهره‌برداری رسید.

این پارک آبی با زیربنای ۸ هزار و ۵۰۰ مترمربع و با مشارکت شهرداری

و سرمایه‌گذاری بخش خصوصی احداث شده است.

شهردار قم با بیان اینکه برای احداث این پارک ۲۵۰ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری شده است گفت: رودخانه وحشی، استخر موج، سراسره‌های آبی، رستوران و بخش‌های متنوع دیگر، این پارک آبی را تشکیل می‌دهند، مرتعی مسابقاتینژاد افزود: این پارک آبی با سازه‌ای خاص و بدون ستون اجرا شده و یکی از بزرگترین پارک‌های آبی کشور محسوب می‌شود.

وی با اشاره به اینکه اقدامات اولیه احداث این پارک آبی در قم از سال ۸۷ پس از عقد قرارداد با واحد سرمایه‌گذاری شهرداری قم و اخذ مجوز از سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آغاز شده است، گفت: پس از رفع مشکلات مرتبط با منابع طبیعی، عملیات اجرایی آن در سال ۹۰ آغاز و پس از تکمیل بخش‌های مختلف و دریافت استانداردهای مربوطه مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد.

مساحت کل مجموعه پارک آبی و باغ رستوران جنب آن سه هکتار و با زیربنای ۱۳ هزار مترمربع است.

اختصاص یک میلیارد دلار برای مهار آب‌های مرزی در اردبیل

استاندار اردبیل گفت: از مجموع هشت میلیارد دلار اعتبار اختصاصی کل کشور برای اجرای طرح‌های مهار آب‌های مرزی، یک میلیارد دلار آن به استان اردبیل تخصیص یافته است.

مجید خدابخش افزود: نتایج هزینه کرد این اعتبار در اقتصاد و اشتغال استان با اجرای سدهای مختلف و آبی کردن بیش از ۶۲ هزار هکتار از زمین‌های منطقه معان در سال‌های آینده خود را نشان خواهد داد.

استاندار اردبیل با اشاره به تلاش‌های گسترده برای راه‌اندازی واحدهای تولیدی راگد و نیمه‌فعال گفت: ۲۹۵ واحد تولیدی و صنعتی در استان تعطیل شده بودند که تاکنون ۲۰ واحد از این تعداد دوباره فعال شده‌اند. وی بیان کرد: ۳۱ واحد تولیدی نیز برای پرداخت تسهیلات مالی به بانک‌ها معرفی شده‌اند که به زودی با رفع مشکل به خط تولید بازخواهند گشت.